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Календарный график учебного процесса на 2018-2019 учебный год

	Класс 
	Учебные занятия 

I четверть
	каникулы
	Учебные занятия 

II четверть
	каникулы
	Учебные занятия 

III четверть
	каникулы
	Учебные занятия 

IV четверть
	Трудовая практика/

каникулы/



	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	

	1
	8 нед. 

2 дня

	01.09 - 29.10
	30.10.-05.11
	7 нед.
5 дней

	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	9 нед.

	14.01-16.02

25.02-23.03
	Доп.18.02-24.02;

25.03-31.03
	8 нед.
 5 дней
	01.04-

31.05
	-/01.06.-31.08.

	2
	8 нед. 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед.

	14.01
 -23.03
	25.03-31.03
	8 нед.
5 дней
 
	01.04-

31.05
	-/01.06.-31.08.

	3
	8 нед. 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед.

	14.01
 -23.03
	25.03-31.03
	8 нед.
5 дней
 
	01.04-

31.05
	-/01.06.-31.08.

	4
	8 нед. 

2 дня
	01.09- 29.10
	30.10-05.11


	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед.

	14.01
 -23.03
	25.03-31.03
	8 нед.
5 дней
	01.04-

31.05
	-/01.06.-31.08.

	5
	8 нед. 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед.

	14.01
 -23.03
	25.03-31.03
	8 нед.
5 дней
 
	01.04-

31.05
	01.06-13.06(10 дней)/ 14.06.-31.08.

	6
	8 нед. 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед.

	14.01
 -23.03
	25.03-31.03
	8 нед.
5 дней
 
	01.04-

31.05
	 01.06-13.06(10 дней)/ 14.06.-31.08.

	7
	8 нед. 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед.

	14.01.

 -23.03
	25.03.-31.03
	8 нед.
5 дней
 
	01.04-

31.05
	01.06-13.06(10 дней)/ 14.06.-31.08.

	8
	8 нед. 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12.- 13.01
	10 нед.

	14.01
 -24.03
	25.03.-31.03
	8 нед.
5 дней
 
	01.04-

31.05
	01.06 – 25.06 (20 дней/ 26.06 – 31.08

	9
	8 нед. 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12.- 13.01
	10 нед.

	14.01
 -24.03
	25.03.-31.03
	8 нед.
 
	01.04-

25.05
	Трудовая практика, подготовка к итоговой аттестации 27.05.-19.06 (20 дней) / Итоговая аттестация 20.06


I, II курс профессионального обучения 
	курс
	Учебные занятия 

I четверть
	каникулы
	Учебные занятия 

II четверть
	каникулы
	Учебные занятия 

III четверть
	каникулы
	Учебные занятия 

IV четверть
	Производственная практика/

каникулы/


	Итоговая

аттестация

	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	число недель
	начало и конец
	
	

	1
	8 нед 

2 дня

	01.09- 29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед


	14.01
 -24.03
	25.03-31.03
	8 нед.
 
	01.04.-

25.05
	27.05-конс.

28.05-экзам.

29.05-конс.

30.05-экзам.

01.06-01.07 (180 часов) / 02.07-31.08
	

	2
	8 нед 

2 дня

	01.09-29.10
	30.10-05.11
	7 нед.
5 дней
	06.11-29.12
	31.12- 13.01
	10 нед


	14.01
 -24.03
	25.03-31.03
	8 нед.
	01.04.-

25.05
	27.05-конс.

28.05-экзам.

29.05-конс.

30.05-экзам.

01.06-01.07 (180 часов) 


	02.07


